
' 	 ~Е^:V6JIИFA ЛБИ..А 

ПЕРААТ~ЕЕ~.ЛА 
ЕлектсочскЕ комvниклциЈе 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

uiu 

1-02-4042-8l18 17 

111 I1(I1(1111111111
0003290420183 

1111 

Број: 1-02-4042-8/18-17 
Датум: 25.06.2018. 
Београд 

На основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотиliева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Паручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотиhева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs;  

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 

комуникацијама („Службени гласник РС" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанскик услуга; 

Предмет јавне набавке су услуге — ревизија регулаторних извештаја оператора са 

значајном тржишном снагом; 
Назив и ознака из општег речника набавке је 79200000-6 — рачуноводствене, 

ревизорске и пореске услуге; 

Уговорена вредност износи 65.000 евра, што је према средњем курсу Пародне банке 
Србије на дан отварања понуда, од 118,1654 динара за један евро, износило 7.680.751,00 
динара, сагласно понуди број 1-02-4042-8/18-6 од 28.5.2018. године у 9.15 часова, понуђача 
„PricewaterhouseCoopers" д.о.о., ул. Омладинских бригада бр. 88а 11070 Пови Београд; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуlјена цена; 
Примљене су две понуде, од који је једна оцењена као прихватљива; 
Пајвиша понуђена цена код поднетик понуда износи 65.000 евра, што је према 

средњем курсу Народне банке Србије на дан отварања понуда, од 118,1654 динара за један 
евро, износило 7.680.751,00 динара, сагласно понуди број 1-02-4042-8/18-6 од 28.5.2018. 
године у 9.15 часова, понуђача „PricewaterhouseCoopers" д.о.о., ул. Омладинских бригада бр. 
88а 11070 Пови Београд; 

Најнижа понуђена цена код поднетих понуда износи 5.800.000 динара без ПДВ, 
сагласно понуди број 1-02-4042-8/18-5 од 28.5.2018. године у 9.05 часова, Групе понуђача 
„Grant Thornton Valuations" a.s, PRAGUE Jindrišska 937/16, Nove Mesto, 110 00 Prahal, Češka 
Republika u ,,Grant Thornton" д.о.о., ул. Кнегиње Зорке бр. 2/4 11000 Београд; 

Пајнижа понуђена цена код поднетих и прихватљивих понуда износи 65.000 евра, што 
је према средњем курсу Пародне банке Србије на дан отварања понуда, од 118,1654 динара 
за један евро, износило 7.680.751,00 динара, сагласно понуди број 1-02-4042-8/18-6 од 
28.5.2018. године у 9.15 часова, понуђача „PricewaterhouseCoopers" д.о.о., ул. Омладинскик 
бригада бр. 88а 11070 Пови Београд; 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Бе0град, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



Понуl-јач је поднео своју понуду самостално; 
Одлука о додели уговораје донета 1.6.2018. године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 19.6.2018. године, са понуђачем 

„PricewaterhouseCoopers" д.о.о., ул. Омладинскик бригада бр. 88а 11070 Нови Београд, кога 
заступа директор Биљана Боговац; 

Општи подаци понуђача: 
ПИБ: 100148170; матични број: 17147862; број рачуна: 275-0000220016415-04 код 

„Societe Generale Banka Srbija" а.д.; шифра делатности: 6920; обвезник ПДВ: да; 
Уговор почиње да важи од 19.6.2018. године и остаје на снази до квалитативног 

пријема предмета уговора. 

СЛУЖБЕИИК ЗА JABЦE ИАБАВКЕ 
~\ 

Слобо~јдан Матовић 

Регулаторна агенција за електронске комуникаиије и поштанске услуге 
Палмотиl=iева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 2 од 2 

Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

